
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3464/

Código da publicação: 3464

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:31:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 294

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA A IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS EM CBUQ, ÁREA DE 4.241,67M², PARA O MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 Tomada de preço N° 03-2022 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 16 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 15 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 14 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3464/pcontratacao-de-obra-de-engenharia-para-a-implantacao-de-pavimentacao-asfaltica-de-vias-urbanas-em-cbuq-area-de-424167m-para-o-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1b99e71b14043be93b6810d6689cc34.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb289d0e38d70313c52b0721369bf76d.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17ecaef6b66760cc2565548a364a2e92.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27b94bdba4ac94557a58e41c21b30ef0.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00 Anexo 13 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 12 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 11 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 10 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 9 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 8 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 7 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 6 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Anexo 5 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Orçamento BDI Baixar

15/12/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

15/12/2022 00:00:00 Orçamento DMI Baixar

15/12/2022 00:00:00 Orçamento Rua ABC Baixar

15/12/2022 00:00:00 Planilha Orçamento Baixar

15/12/2022 00:00:00 Minuta Contrato Baixar

15/12/2022 00:00:00 ART FISCALIZAÇÃO Baixar

15/12/2022 00:00:00 ART Projeto Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 12 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 11 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 10 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 9 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 8 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 7 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 3 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd0f3cd50810fc594db3cdd4956ff7a.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6871de6f34f0818d533c6c426bfb1b4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8176b709e76f909bc770676753efd171.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8d281c2b9e741ce7cc25ed27931977.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2d876116716b7233136b52f70cb49e4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a10925618833317a75d5bec6b879402.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1bfcf4950a87e0f2452bd7fd0a790d9.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ccfda20bf3e6502ef5a1293f0f67aea.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360d883f45fb3df2b50c93334ebd2fec.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a199a3cb60d4a1cecbd42922768c9df1.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3adbe5dc0a36818d50c3498f56674202.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39d7a7537e5a3638501820f24b8be9bb.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89c76c01ff81856e5586a0ad5d62904e.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74535f335fae721f4fc58168a243c5b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/894e5eb0f79a6dad0860ee76ef8079fd.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7efd285b7e55d3492c8d0e55a775db13.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27439a4ea2859c62d589396f5d23cfc.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15bd72494cbef5839bd42c5ec18fed10.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/635f568328939de52152ac9739eaf4c2.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc4ba1b0fef3c0bc932787ef339619e6.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e54c2e012cbd9c37dde6a2410eeffe.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e524a06c948b7638e96dcae3dc502241.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4132192e35b0853c92b9a9df1dba8c7b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc57da3cf10ab1661e46473562c05ea0.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 5 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 4 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 3 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 2 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Rua 1 Baixar

15/12/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

15/12/2022 00:00:00 Projeto Básico Baixar

15/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1255e6be7715ad420729975faf23b755.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acb992db37d7994f384cd8d68598b49c.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b9c4217fb612ffd6d2595177252e0b0.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/857244fd623272f157d4ca320154355a.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3559f1e824a88569e23cedf00d1a274.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d9555acd399587bd86de3eb0d93cfa.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/596cb0c62f5364d496fe0407d7ccf522.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf74ee0c67ea5e2031bfe98fa351846.pdf

